
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° Z Y 1-/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo
com o Memo IR n" 036/96,

RE SOL VE:

I - Dispensar, a pedido, a professora DENISE BOMTEMPO B.
CARVALHO da função de Membro da Câmara de Extensão, do Decanato de
Extensão, a partir de 26 de junho de 1996

II Designar a professora MARLENE TEIXEIRA
RODRIGUES (SER) para exercer a função de Membro da Câmara de Extensão, do
Decanato de Extensão, junto ao Instituto de"Ciências Humanas, a partir de 26 de junho
de 1996

Braília,O"'de l~ de 1996

~~~~

JOÃOJ:::TODOROV
Reitor


